
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-07-02 iki 2020-01-31 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 1998, Nr. 103-2838, i. k. 0981100NUTA00001341 

 

Nauja redakcija nuo 2019-01-01: 

Nr. 1332, 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-21, i. k. 2018-21175 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS  

DĖL TARNYBINIŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

1998 m. lapkričio 17 d. Nr. 1341 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Nustatyti, kad: 

1.1. Kiekviena ministerija, išskyrus Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministeriją, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministeriją ir įstaigas prie šių ministerijų, kurias aptarnauja šių 

ministerijų tam tikslui įsteigti subjektai, taip pat Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministeriją ir ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo srities institucijas ir įstaigas, kurios 

naudojasi Ekonomikos ir inovacijų ministerijos tarnybiniais automobiliais – lengvaisiais 

automobiliais, skirtais naudoti tarnybos reikmėms (toliau – tarnybiniai automobiliai), ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarija gali turėti ne daugiau kaip po keturis tarnybinius 

automobilius.  

1.2. Kiekviena Vyriausybės įstaiga ir kita Vyriausybei atskaitinga institucija ir įstaiga gali 

turėti ne daugiau kaip po vieną tarnybinį automobilį, jeigu šiame nutarime nenustatyta kitaip. 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija branduolinės energetikos srities veiklos su 

jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais valstybinei priežiūrai vykdyti papildomai gali turėti ne 

daugiau kaip du tarnybinius automobilius.  

1.3. Vyriausybės įstaigoms, kitoms Vyriausybei atskaitingoms institucijoms ir įstaigoms, 

turinčioms šio nutarimo 3 punkte nurodytų tarnybinių automobilių, kitoms ministrų, jų valdymo 

sričių institucijoms ir įstaigoms, išskyrus Krašto apsaugos ministeriją, Vidaus reikalų ministeriją ir 

įstaigas prie šių ministerijų, kurias aptarnauja šių ministerijų tam tikslui įsteigti subjektai, taip pat 

Ekonomikos ir inovacijų ministeriją ir ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo srities institucijas 

ir įstaigas, kurios naudojasi Ekonomikos ir inovacijų ministerijos tarnybiniais automobiliais, 

tarnybinių automobilių skaičių nustato ministras, atsakingas už atitinkamą valdymo sritį. 

Vyriausybės atstovų įstaigai tarnybinių automobilių, naudojamų savivaldybių veiklos 

administracinei priežiūrai, skaičių nustato Vyriausybės kancleris.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 627, 2019-06-26, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10429 

 

1.4. Į šio nutarimo 1.1–1.3 papunkčiuose nurodytą tarnybinių automobilių skaičių neįeina 

šio nutarimo 3 punkte nurodyti tarnybiniai automobiliai ir tarnybiniai automobiliai, kurie įsigyti 

naudojant Europos Sąjungos ar kitą gaunamą finansinę paramą ir kurių naudojimo paskirtis negali 

būti keičiama atsižvelgiant į paramos teikimo sąlygas.  

1.5. Tarnybiniai automobiliai įsigyjami, nuomojami arba nuomojami pagal veiklos nuomos 

sutartį vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu.  

1.6. Tarnybinius automobilius biudžetinės įstaigos, išskyrus ministerijas ir Valstybinę 

atominės energetikos saugos inspekciją, gali įsigyti, nuomotis arba nuomotis pagal veiklos nuomos 

sutartį tik savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos leidžiamos, o valstybės mokslo ir 

studijų institucijos, kurios yra biudžetinės įstaigos, – tik Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos leidžiamos.  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D062D48ED948
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=537e44f004fa11e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf58abf098db11e9ae2e9d61b1f977b3


 

 

2 

1.7. Biudžetinių įstaigų vadovai turi užtikrinti racionalų lėšų tarnybiniams automobiliams 

išlaikyti naudojimą ir tarnybinių automobilių naudojimą tik tarnybos reikmėms, išskyrus:  

1.7.1. Vyriausybės narius, Vyriausybės kanclerį, Lietuvos kariuomenę, Lietuvos 

Respublikos Konstitucinį Teismą, Lietuvos Aukščiausiąjį Teismą, Lietuvos vyriausiąjį 

administracinį teismą, Lietuvos apeliacinį teismą, apygardų teismus, Lietuvos Respublikos 

generalinę prokuratūrą, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentą, Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, Lietuvos Respublikos diplomatinių atstovybių vadovus, 

kurie turi teisę naudotis tarnybiniais automobiliais su vairuotojais ar be vairuotojų ir kitais su jų 

veiklos ypatumais susijusiais atvejais, kai būtina užtikrinti jų pareigų vykdymą arba asmens 

saugumą, įskaitant nuvykimą į darbą ir grįžimą iš jo, taip pat ministrų vykimą į susitikimus su 

gyventojais ir į kitus renginius; 

1.7.2. Vyriausybės įstaigas, įstaigas prie ministerijų ir kitas biudžetines įstaigas, išskyrus 

įstaigas ir institucijas, nurodytas šio nutarimo 5.3 papunktyje, vadovus ir rotacijos tvarka perkeltus į 

kitas pareigas kitoje tarnybos vietovėje teritorinių policijos įstaigų ir policijos komisariatų 

viršininkus, kurių naudojimosi tarnybiniais automobiliais atvejus (įskaitant nuvykimą į darbą ir 

grįžimą iš jo) bei tvarką nustato atitinkamos valdymo srities ministras. 

1.8. Lietuvos Respublikos specialieji atašė naudojasi tarnybiniais automobiliais Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerijos nustatyta ir su Vyriausybės kanceliarija suderinta tvarka.  

2. Patvirtinti biudžetinėms įstaigoms šį išlaidų tarnybiniams automobiliams, išskyrus 

tarnybinius automobilius, nurodytus šio nutarimo 3 punkte, išlaikyti, nuomotis arba nuomotis pagal 

veiklos nuomos sutartį dydį (atitinkamos biudžetinės įstaigos asignavimų darbo užmokesčiui 

procentais), į kurį įskaitomos transporto priemonių priežiūros, žymėjimo, remonto, nuomos, veiklos 

nuomos, transporto priemonių išlaikymo (degalai, tepalai, atsarginės dalys, padangos), transporto 

draudimo išlaidos, kompensacijos naudojantiesiems netarnybinius automobilius tarnybos reikmėms, 

garažų nuomos ir jų išlaikymo išlaidos: 

2.1. ministerijoms kartu su kitomis ministrų valdymo sričių institucijomis ir įstaigomis, 

Vyriausybės kanceliarijai – iki 2,33;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 627, 2019-06-26, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10429 

 

2.2. Vyriausybės įstaigoms ir kitoms Vyriausybei atskaitingoms institucijoms ir įstaigoms – 

iki 1,55. 

3. Nustatyti, kad tarnybiniai automobiliai, kurie priskirtini specialiosioms transporto 

priemonėms, taktinėms ir logistinėms transporto priemonėms, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatyme, tarnybiniams automobiliams, 

naudojamiems kriminalinės žvalgybos subjektų, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos 

kriminalinės žvalgybos įstatyme, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai pavaldžių institucijų 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems valstybinei aplinkos apsaugos kontrolei, Lietuvos 

Respublikos miškų įstatymo įgyvendinimo priežiūrai, valstybinei teritorijų planavimo ir statybų 

priežiūrai vykdyti, Lietuvos statistikos departamento tarnybiniams automobiliams, naudojamiems 

Oficialiosios statistikos darbų programai įgyvendinti ir jos įgyvendinimui kontroliuoti, Techninės 

pagalbos neįgaliesiems centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos tarnybiniams 

automobiliams, Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems darbų saugos ir sveikatos, darbo 

santykių kontrolei vykdyti, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems valstybinės reikšmės kelių ir jų statinių tiesimo 

(statybos) ir priežiūros darbų organizavimo ir kontrolės funkcijoms atlikti, Lietuvos transporto 

saugos administracijos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems kelių transporto vežėjų veiklos 

kontrolės, valstybinės saugios laivybos Lietuvos Respublikos vidaus vandenyse kontrolės 

funkcijoms atlikti, Pasienio kontrolės punktų direkcijos prie Susisiekimo ministerijos tarnybiniams 

automobiliams, naudojamiems pasienio kontrolės punktų priežiūrai vykdyti, Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės departamento tarnybiniams automobiliams, naudojamiems ūkio subjektų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf58abf098db11e9ae2e9d61b1f977b3


 

 

3 

veiklos priežiūrai vykdyti, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos tarnybiniams automobiliams, 

naudojamiems valstybinei švietimo teikėjų veiklos priežiūrai vykdyti, Nacionalinės mokėjimo 

agentūros prie Žemės ūkio ministerijos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems Europos 

Sąjungos ir nacionalinės paramos administravimo ir kontrolės funkcijoms atlikti, Nacionalinės 

žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems žemės 

reformos, žemėtvarkos, nekilnojamųjų daiktų kadastro duomenų nustatymo kontrolės ir valstybinės 

priežiūros funkcijoms atlikti, Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems fitosanitarinei ir augalų apsaugos produktų kontrolei 

vykdyti, augalų dauginamosios medžiagos sertifikavimui, kokybės ir tiekimo rinkos kontrolei, 

eksportuojamų ir importuojamų grūdų inspektavimui ir intervencinio pirkimo grūdų kokybės 

priežiūros funkcijoms atlikti, Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos tarnybiniams automobiliams, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos ir jai 

pavaldžios biudžetinės įstaigos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems valstybinei 

veterinarinei, maisto saugos, kokybės, valstybinei gyvulių veislininkystės priežiūrai ir kitų 

privalomųjų reikalavimų kontrolei vykdyti, Lietuvos metrologijos inspekcijos tarnybiniams 

automobiliams, naudojamiems teisinei metrologinei kontrolei vykdyti, Valstybinės vartotojų teisių 

apsaugos tarnybos tarnybiniams automobiliams, naudojamiems rinkos priežiūrai vykdyti, Užsienio 

reikalų ministerijos ir diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų, atstovybių prie tarptautinių 

organizacijų ir specialiųjų misijų tarnybiniams automobiliams, naudojamiems konsulinėms, 

kurjerių, diplomatinio protokolo, diplomatinių krovinių ir diplomatinio pašto gabenimo funkcijoms 

atlikti, vidaus reikalų ministro valdymo srities įstaigos, vykdančios sveikatinimo veiklą, 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems sveikatos priežiūros paslaugoms namuose teikti, 

išlaidų dydžius nustato ministras, atsakingas už atitinkamą valdymo sritį, specialiųjų atašė 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems specialiųjų atašė funkcijoms atlikti jų paskyrimo 

valstybėse, išlaidų dydžius nustato užsienio reikalų ministras, Vyriausybės atstovų įstaigos 

tarnybiniams automobiliams, naudojamiems savivaldybių veiklos administracinei priežiūrai, išlaidų 

dydžius nustato Vyriausybės kancleris.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 627, 2019-06-26, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10429 

 

4. Įpareigoti: 

4.1. ministrus, įstaigų prie ministerijų vadovus (suderinus su atitinkama ministerija), 

Vyriausybės įstaigų vadovus, taip pat kitų biudžetinių įstaigų vadovus (atitinkamai suderinus su 

ministerija, įstaiga prie ministerijos arba Vyriausybės įstaiga) vadovaujantis Pavyzdinėmis 

tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Pavyzdinių 

tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 

patvirtinti savo įstaigos tarnybinių automobilių naudojimo taisykles;  

4.2. Vyriausybės kanclerį, ministrus patvirtinti šio nutarimo 1.3 papunktyje nurodytą 

tarnybinių automobilių skaičių ir šio nutarimo 3 punkte nurodytus išlaidų dydžius.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 627, 2019-06-26, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10429 

 

5. Rekomenduoti: 

5.1. taikyti šiuos išlaidų tarnybiniams automobiliams išlaikyti, nuomotis arba nuomotis 

pagal veiklos nuomos sutartį dydžius (asignavimų darbo užmokesčiui procentais): 

5.1.1. Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai, Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarijai, Konstituciniam Teismui, Lietuvos Aukščiausiajam Teismui, Lietuvos vyriausiajam 

administraciniam teismui, Lietuvos apeliaciniam teismui, apygardų teismams, apygardų 

administraciniams teismams, apylinkių teismams, Nacionalinei teismų administracijai, Lietuvos 

Respublikos valstybės kontrolei ir kitoms Lietuvos Respublikos Seimui atskaitingoms 

institucijoms – iki 2,33 procento; 

5.1.2. valstybinėms aukštosioms mokykloms – iki 0,39 procento; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf58abf098db11e9ae2e9d61b1f977b3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf58abf098db11e9ae2e9d61b1f977b3


 

 

4 

5.2. savivaldybių taryboms: 

5.2.1. nustatyti, kad iš savivaldybių biudžetų išlaikomos biudžetinės įstaigos ne brangesnius 

kaip 17 377 eurai (be pridėtinės vertės mokesčio) tarnybinius automobilius, turinčius ne daugiau 

kaip 5 sėdimas vietas, ir kitus tarnybinius automobilius, ne brangesnius kaip 26 065 eurai (be 

pridėtinės vertės mokesčio), gali įsigyti, nuomotis arba nuomotis pagal veiklos nuomos sutartį tik 

savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos leidžiamos, o brangesnius kaip 17 377 eurai 

(be pridėtinės vertės mokesčio) tarnybinius automobilius, turinčius ne daugiau kaip 5 sėdimas 

vietas, ir kitus tarnybinius automobilius, brangesnius kaip 26 065 eurai (be pridėtinės vertės 

mokesčio), – tik savivaldybės tarybos leidžiamos;  

5.2.2. nustatyti iš savivaldybių biudžetų išlaikomoms biudžetinėms įstaigoms išlaidų 

tarnybiniams automobiliams išlaikyti, nuomotis arba nuomotis pagal veiklos nuomos sutartį dydį – 

iki 0,78 procento savivaldybių biudžetų asignavimų darbo užmokesčiui; 

5.3. Vyriausybei ir ministerijoms neatskaitingoms institucijoms ir įstaigoms atsižvelgti į šio 

nutarimo nuostatas.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS VAGNORIUS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS ALGIRDAS ŠEMETA 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 380, 1999-04-07, Žin., 1999, Nr. 33-963 (1999-04-14), i. k. 0991100NUTA00000380 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 
įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" dalinio pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 606, 1999-05-19, Žin., 1999, Nr. 44-1415 (1999-05-21), i. k. 0991100NUTA00000606 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" dalinio pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1168, 1999-10-22, Žin., 1999, Nr. 90-2653 (1999-10-27), i. k. 0991100NUTA00001168 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" dalinio pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1322, 2000-11-02, Žin., 2000, Nr. 95-2985 (2000-11-08), i. k. 1001100NUTA00001322 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" dalinio pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1442, 2001-12-03, Žin., 2001, Nr. 103-3663 (2001-12-07), i. k. 1011100NUTA00001442 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" dalinio pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E04A42EEB507
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E157B5CCA618
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.35B271434F3F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5303CF6C0BB4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BA378AEB6E79


 

 

5 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 878, 2002-06-12, Žin., 2002, Nr. 60-2441 (2002-06-19), i. k. 1021100NUTA00000878 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1990, 2002-12-17, Žin., 2002, Nr. 120-5421 (2002-12-20); Žin., 2002, Nr. 123-0 (2002-12-24), i. k. 
1021100NUTA00001990 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 268, 2003-02-26, Žin., 2003, Nr. 23-967 (2003-03-05), i. k. 1031100NUTA00000268 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 749, 2003-06-12, Žin., 2003, Nr. 58-2586 (2003-06-18), i. k. 1031100NUTA00000749 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1643, 2003-12-19, Žin., 2003, Nr. 121-5486 (2003-12-23), i. k. 1031100NUTA00001643 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 111, 2007-01-31, Žin., 2007, Nr. 15-554 (2007-02-03), i. k. 1071100NUTA00000111 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1216, 2007-11-13, Žin., 2007, Nr. 120-4898 (2007-11-22), i. k. 1071100NUTA00001216 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 
13. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 542, 2009-05-27, Žin., 2009, Nr. 69-2796 (2009-06-11), i. k. 1091100NUTA00000542 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

14. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1261, 2009-09-30, Žin., 2009, Nr. 121-5229 (2009-10-10), i. k. 1091100NUTA00001261 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 
15. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1619, 2009-12-02, Žin., 2009, Nr. 147-6572 (2009-12-12), i. k. 1091100NUTA00001619 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

16. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E9A6018ADCB3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B574A74DC7AE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3A5D8F58DE58
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.77F581EC6685
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.278A1A6AD67E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.08110076E71C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.10A805BE28DF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.537CB9D2B3DC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FC20BE6F4CAB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BD4FD3ED6D73


 

 

6 

Nr. 382, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-1976 (2010-04-10), i. k. 1101100NUTA00000382 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

17. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 603, 2010-05-26, Žin., 2010, Nr. 62-3040 (2010-05-29), i. k. 1101100NUTA00000603 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

18. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1301, 2010-09-15, Žin., 2010, Nr. 110-5632 (2010-09-18), i. k. 1101100NUTA00001301 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

19. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1266, 2011-11-02, Žin., 2011, Nr. 133-6321 (2011-11-08), i. k. 1111100NUTA00001266 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

20. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 231, 2012-02-29, Žin., 2012, Nr. 29-1309 (2012-03-08), i. k. 1121100NUTA00000231 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

21. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 551, 2012-05-23, Žin., 2012, Nr. 60-3009 (2012-05-26), i. k. 1121100NUTA00000551 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 
biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

22. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 994, 2013-10-30, Žin., 2013, Nr. 115-5748 (2013-11-07), i. k. 1131100NUTA00000994 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

23. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1149, 2013-12-04, Žin., 2013, Nr. 129-6559 (2013-12-17), i. k. 1131100NUTA00001149 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose" pakeitimo 
 

24. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1373, 2015-12-23, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21084 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo   
 

25. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 440, 2017-06-14, paskelbta TAR 2017-06-16, i. k. 2017-10143 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo 
 

26. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 704, 2017-08-30, paskelbta TAR 2017-09-04, i. k. 2017-14144 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2C201EF5B03C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CCD10EF839AA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0BAE855FD0B4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A3461521FB86
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.01054422155D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C3FCD9AD8208
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3D0AF4B7BF93
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2E6FB816F383
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6f910460aefa11e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=075f2360527b11e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=72826ef0916311e7a3c4a5eb10f04386


 

 

7 

 

27. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 951, 2017-11-22, paskelbta TAR 2017-11-29, i. k. 2017-18935 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo 
 

28. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1332, 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-21, i. k. 2018-21175 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo 
 

29. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 627, 2019-06-26, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10429 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=93944d40d4d211e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=537e44f004fa11e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf58abf098db11e9ae2e9d61b1f977b3

